
UCHWAŁA NR 22/956/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  
27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1155, 1669 i 2245), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 11/421/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 marca 2019 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy, w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 „4. Biorąc pod uwagę limit, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, na badania na kierunkach 
nauczania związanych z bezpieczeństwem ruchu kolejowego ustala się następujące ceny 
jednostkowe: 
1) badanie lekarza uprawnionego z wydaniem orzeczenia       64,00 zł; 
2) badanie psychologiczne            106,50 zł.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2019 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


